РЕШЕНИЕ №278 СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Сорок второй  очередной сессии от 22.04.2025
«О назначении публичных слушаний  по вопросу о проекте решения

«Об исполнении бюджета Искитимского района за 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на
основании Устава Искитимского района, в целях обеспечения реализации прав
жителей Искитимского района на непосредственное участие в местном
самоуправлении, Совет депутатов района
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания  по вопросу о проекте решения «Об
исполнении бюджета Искитимского района за 2024 год» на 27 мая  2025 года.
Место проведения: г. Искитим, ул. Пушкина, 51, администрация района, зал
заседаний. Время проведения: 10-00.

2. Председателем публичных слушаний назначить председателя районного
Совета депутатов Истратенко Г.М.

3. В целях организации ознакомления с материалами публичных слушаний  и
регистрации предложений и замечаний по вопросу о проекте решения «Об
исполнении бюджета Искитимского района за 2024 год», проект решения и журнал
регистрации замечаний разместить в Совете депутатов Искитимского района,
кабинет №12.

4. Установить время приема предложений по адресу: г. Искитим, ул.
Пушкина, 51, администрация района, кабинет №12,  с 19 мая по 23 мая 2025 года с
8-00 до 16-00 (обед: с 13-00  до 14-00) каждый рабочий день.
 5. Опубликовать проект решения «Об исполнении бюджета Искитимского
района за 2024 год» и данное решение в официальном печатном издании «Вестник
Искитимского района» и на официальных  сайтах Искитимского района  и Совета
депутатов  района.
 6. На публичные слушания пригласить заместителей главы администрации
района, руководителей структурных подразделений администрации района, глав,
председателей  и депутатов Советов депутатов муниципальных образований,
руководителей предприятий,   учреждений и   организаций района, представителей
общественных организаций, жителей Искитимского района.

Председатель Совета                                                                                Г.М.Истратенко